Câmara Municipal de Mariana

Gabinet: 'do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-nail: vereadorcristianoQgmail.com

INDICAÃO Nº 1292017
29A8

Excelentíssimo Senhor;

Vereador Fernando Sampaio de Castro s) Kí =

Dv). Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. SlA ÇDR).»—*SZD—-

À Mesa Diretora;
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

pi 2sença de Vossa Excelência con «mparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de in'2).sse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

TRANSFORMAR EM MÃO ÚNICA .. RUA ADELAIDE COSTA SILVA, NO BAIRRO

SÃO CISTÓVÃO.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que o fluxo de veículos no local é muito

grande e a rua muito estreita, causanico Lans.orios para os pedestres e os motoristas.

Contando com o apoio dos nulires pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecim-ntos.

Mariana, 01 de Setembro de 2017.

Atenciosamente,

Cristia: - Silva Vilas Boas |

fareador

IMARA MUNICIPAL DE Mai:
ª»— VAD: )Dna UNAN |
M. £ S0 » A'

S?#retárío